令和 7 年 4 月

会員各位                                 一般社団法人保土ケ谷青色申告会

  会 長  小 川  潔

 第 28 回  定時総会開催のご通知

  陽春の候  ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、一般社団法人保土ケ谷青色申告会第 28 回定時総会を下記の通り開催いたしますので

ご出席下さいますようご通知申し上げます。

記

日時 令和 7 年 5 月 23 日（金）開会 午後 3 時 00 分

会場 保土ケ谷公会堂 1 号会議室

議事 第 1 号議案 令和 6 年度 事業の報告に関する件

第 2 号議案 令和 6 年度 決算報告の承認に関する件・監査報告

第 3 号議案 令和 7 年度 事業計画の報告に関する件

第 4 号議案 令和 7 年度 予算の報告に関する件

第 5 号議案 会費改定の承認に関する件
     第 6 号議案 理事及び監事の選任に関する件

※ 議案の概要は、令和 7 年 5 月 1 日(木)～5 月 16 日(金)まで本会事務所に備え付けますので

閲覧を希望の方はご連絡ください。またホームページにも掲載しますのでご覧ください。

＊総会に出席される方は、下記出席票にご記入の上 4 月末までに青色申告会へ提出してください。

＊総会終了後、懇親会は開催しません。

＊総会に出席できず欠席される会員の方は、委任状へ署名･捺印をいただき４月末日までに

青色申告会へご提出ください(確定申告期に事務所で委任状を提出された方は不要です)。

一般社団法人保土ケ谷青色申告会

所在地 保土ケ谷区仏向町154-2ゴトービル2階

電 話 045-442-7201

キ  リ  ト  リ

出    席    票

一般社団法人保土ケ谷青色申告会                   令和 7 年   月   日

     会長  小 川 潔 殿

私は、一般社団法人保土ケ谷青色申告会第 28回定時総会に出席します。

（出席の方は下記にお名前を記載してください。）

   氏名                   印     住所

キ  リ  ト  リ

委   任   状

一般社団法人保土ケ谷青色申告会                   令和 7 年   月   日

    会長  小 川 潔 殿

一般社団法人保土ケ谷青色申告会第 28回定時総会における各議案の議決権を 議長 に委任します。

   氏名                   印     住所